
220-240 V~
50 Hz
1000 W
5411397013378

Stofzakloze stofzuiger
Aspirateur sans sac

Kenmerken 

¤¤ Sterke zuigkracht: 1000 W - 
equivalent aan de zuigkracht van 
2000 W

¤¤ Permanente zuigkracht, dankzij het 
cycloonsysteem

¤¤ Dubbel HEPA-filtersysteem
¤¤ Metalen telescopische buizen
¤¤ Gemakkelijk uitneembaar 

stofreservoir: 2 l
¤¤ Met praktische draaggreep 

bovenaan het toestel
¤¤ Snoer: 5 m

Caractéristiques 

¤¤ Grande puissance: 1000 W - 
puissance équivalente à 2000 W

¤¤ Puissance d’aspiration 
permanente grâce au système 
cyclone

¤¤ Double système de filtrage HEPA
¤¤ Tubes télescopiques en métal
¤¤ Réservoir à poussière facile à 

retirer: 2 l 
¤¤ Avec poignée pratique en haut de 

l’appareil
¤¤ Cordon: 5 m
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